
Concepto Ayuda a Subsidio

Sector 

(Economico 

o Social)

Beneficiario CURP RFC  Monto Pagado 

441-Otras ayudas sociales X  Social  ROXANA  ARELY AMARO ACOSTA AAAR010822MCHMCXA9 AAAR010822  $                  1,500.00 

441-Otras ayudas sociales X Social  FRANCISCO JAVIER LOPEZ HERNANDEZ LOHF660628HCHPRR02 LOHF660628  $                  1,400.00 

441-Otras ayudas sociales X Social  THELMA MURRIETA CORONADO MUCT940703MCHRRH08 MUCT940703  $                  1,500.00 

441-Otras ayudas sociales X Social  LEOPOLDO HORACIO CHAVEZ VALENZUELA CAVL520309HCHHLP08 CAVL520309  $                     900.00 

441-Otras ayudas sociales X Social  DANIEL RAMIREZ CEBALLOS RACD810702HCHMVN04 RACD810720 2,500.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social  NORA MIRE CHACON MUÑOZ CAMN811206MCH00R07 CAMN811206 1,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social  EDUVIGES CEBALLOS ADETE CEAE661012MCHBDD06 CEAE661012 1,500.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social LETICIA ISABEL DOMINGUEZ GARCIA DOGL700212MCHMRT06 DOGL700212  $                  1,500.00 

441-Otras ayudas sociales X Social  KAYLANI MOLINA PERALTA PECD870907MCHRNH29 PECD870907  $                  1,626.00 

441-Otras ayudas sociales X Social  FAUSTO LOPEZ FIERRO LOFF640221HCHPRS04 LOFF940221  $                  1,000.00 

441-Otras ayudas sociales X Social  EMILIANO BARBA REYES REAY830216MCHYLR01 REAY830216  $                  2,000.00 

441-Otras ayudas sociales X Social  LUIS ALFONSO GARCIA GARCIA LEGD701114MSRYRD03 LEGD701114  $                  1,500.00 

441-Otras ayudas sociales X Social  GRISEL BUSTILLOS PEREZ BUPG910128MCHSRR04 BUPG910128  $                  1,000.00 

441-Otras ayudas sociales X Social  LUIS DONALDO ARVIZO AUXL950404HNERXZ08 AUXL950404  $                  4,000.00 

441-Otras ayudas sociales X Social  LILIA LUNA ACUÑA LUAL670127MCHNCL03 LUAL670127  $                     900.00 

441-Otras ayudas sociales X Social  MARCELA ENRIQUEZ JIMENEZ EIJM600520MCHMR00 EIJM600520  $                  2,000.00 

441-Otras ayudas sociales X Social  BENITA CEBALLOS RASCON CERB581009MCHBSN04 CERB581009  $                  1,400.00 

441-Otras ayudas sociales X Social  VERONICA ARELY RUBIO MEJIA RUMV041110MCHBJRA5 RUMV041110  $                  3,500.00 

441-Otras ayudas sociales X Social  DEMETRIO PACHECO SANCHEZ PASD621222HCHCNM01 PASD621222  $                     500.00 

441-Otras ayudas sociales X Social  MARGARITA SEPULVEDA AVALOS SEAM560530MCHPVR03 SEAM560530  $                  2,000.00 

441-Otras ayudas sociales X Social  ELVIRA CASTAÑEDA CARRILLO CACE830514MCHSRL08 CACE830514  $                  1,436.00 

441-Otras ayudas sociales X Social  LUIS ALFONSO GARCIA GARCIA LEGD701114MSRYRD03 LEGD701114  $                  1,500.00 

441-Otras ayudas sociales X Social  LETICIA ISABEL DOMINGUEZ GARCIA DOGL700212MCHMRT06 DOGL700212  $                  1,500.00 

441-Otras ayudas sociales X Social VERONICA ARELY RUBIO MEJIA RUMV041110MCHBJRA5 RUMV041110  $                  2,000.00 

441-Otras ayudas sociales X Social COMUNIDAD DE COLONIA JUAREZ JOSG600610HCHHKR08 JOSG600610  $                29,336.00 

441-Otras ayudas sociales X Social  BEATRIZ EUGENIA FLORES GRAJEDA FOGB831205MCHLRT05 FOGB831205  $                     400.00 

441-Otras ayudas sociales X Social  SALVADOR TREVIZO PEÑA TEPS741229HCHRXL05 TEPS741229  $                  3,833.17 

441-Otras ayudas sociales X Social  ELISABETH HOLGUIN SILVAS HOSE921015MCHLLL02 HOSE921015  $                  1,000.00 

441-Otras ayudas sociales X Social MA. LUISA NUÑEZ GONZALEZ NUGL620119MCHXNS05 NUGL620119  $                     694.00 

441-Otras ayudas sociales X Social  FRANCISCO JAVIER  LOPEZ HERNANDEZ LOHF660628HCHPRR02 LOHF660628  $                     500.00 

441-Otras ayudas sociales X Social  LEOBARDO CHANEZ LEGARDA CALL950118HCHHGB05 CALL950118  $                     700.00 

441-Otras ayudas sociales X Social  ALICIA GAYTAN MONTES GAMA500616MCHYNL08 GAMA500616  $                     700.00 

441-Otras ayudas sociales Social ARTURO MUÑIZ GALAVIZ CAMN811206MCH00R07 CAMN811206  $                10,000.00 

441-Otras ayudas sociales X Social  BLANCA ESTELA PEREZ ORTEGA PEOB690810MCHRRL03 PEOB690810 700.00$                      

441-Otras ayudas sociales X Social  GRISELDA LOPEZ RAMIREZ LORG780213MCHPMR04 LORG780213 700.00$                      

441-Otras ayudas sociales X Social  ALMA SILVIA MENDOZA SOTO MESA760615MCHNTL05 MESA760615 700.00$                      

441-Otras ayudas sociales X Social  ABRAHAM TERRAZAS ROSAS TERA650316HCHRSB07 TERA650316 432.00$                      
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441-Otras ayudas sociales X Social CHAVEZ PEREZ JOSE LUIS CAPL530510HCHHRS03 CAPL530510 1,500.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social  OLIVIA  ROMERO RUIZ RORO911112MCHMZL09 RORO911112 800.00$                      

441-Otras ayudas sociales X Social MIGUEL ANGEL SILVAS RIVERA SIRM530517HSRLVG09 SIRM530517 865.00$                      

441-Otras ayudas sociales X Social  DERIAN EDUARDO PARRA LUNA LUAL670127MCHNCL03 LUAL670127 600.00$                      

441-Otras ayudas sociales X Social ADRIANA  ALAMOS PEÑUELAS AAPA880330MCHLXD03 AAPA880330 500.00$                      

441-Otras ayudas sociales X Social  MIRIAM VILLARREAL VALENZUELA VIVM750307MCHLLR02 VIVM750307 2,268.92$                   

441-Otras ayudas sociales X Social  JOHAN ADRIEL VENZOR AMARO AAAR010822MCHMCXA9 AAAR010822 500.00$                      

441-Otras ayudas sociales X Social DOMINGUEZ GARCIA LETICIA ISABEL DOGL700212MCHMRT06 DOGL700212 1,500.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social FAUSTO LOPEZ FIERRO LOFF640221HCHPRS04 LOFF940221 1,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social  LUIS ALFONSO GARCIA GARCIA LEGD701114MSRYRD03 LEGD701114 1,500.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social BARBA REYES EMILIANO REAY830216MCHYLR01 REAY830216 2,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social SALMA DOREANA GARCIA SOTO SOCC740809MCHTHL09 SOCC740809 5,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social JOSE LUIS CHAVEZ PEREZ CAPL530510HCHHRS03 CAPL530510 900.00$                      

441-Otras ayudas sociales X Social MANUEL AVALOS LOPEZ AALM530728HCHVPN01 AALM530728 1,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social  ABEL RUIZ NEVAREZ RUNA880731 RUNA880731E97 1,650.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social  ROSA ELVIA PAYAN PARRA PAPR500830MCHYRS02 PAPR500830 1,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social NORA MIRE CHACON MUÑOZ CAMN811206MCH00R07 CAMN811206 700.00$                      

441-Otras ayudas sociales X Social  GRISELDA LOPEZ RAMIREZ LORG780213MCHPMR04 LORG780213 1,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social JUAN MANUEL SILVEIRA SANDOVAL SISJ740329HCHLNN01 SISJ740329 500.00$                      

441-Otras ayudas sociales X Social  JESUS CERNA RAMIREZ CERJ540610HCHRMS16 CERJ540610 1,500.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social  JOSE LUIS CHAVEZ PEREZ CAPL530510HCHHRS03 CAPL530510 1,500.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social  ELISA ORTIZ SANDOVAL OISE791001MCHRNL07 OISE791001 2,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social  LORENSA NUÑEZ LABORIN NULL700810MCHXBR02 NULL700810 2,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social  CONSEPCION SILVAS VASQUEZ SIVC860806MCHLSN14 SIVC86086 500.00$                      

441-Otras ayudas sociales X Social  MARTHA ISELA RENTERIA RAMIREZ RERM87060508NMR67 RERM870605 1,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social  MARIZA ISABEL ESCUDERO LOPEZ EULM940506MCHSPR06 EULM940506 700.00$                      

441-Otras ayudas sociales X Social  LILIA LUNA ACUÑA LUAL670127MCHNCL03 LUAL670127 1,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social  ROBERTO PONCE MENDOZA POMR570420HCHNNB08 POMR570420 2,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social NOELIA MAGALLANEZ RUIZ RUAI880910MCHZRS03 RUAI880910 2,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social IGLESIA DEL NAZARENO LEPB970217MCHDRN03 LEPB970217 800.00$                      

441-Otras ayudas sociales X Social  RAUL ORTIZ SANDOVAL OISR6511103HCHRNL04 OISR651103 1,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social  ALICIA VALENZUELA QUEZADA VAQA780916MCHLZL11 VAQA780916 2,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social  MARIA HORTENSIA DOMINGUEZ ORTEGA DOOH660828MCHMRR07 DOOH660828 1,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social MARIA DEL CARMEN ESTRADA SALCIDO EASC870524MCHSLR02 EASC870524 1,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social RAFAEL ROMERO RUIZ RORR570703HCHMZF07 RORR570703 700.00$                      

441-Otras ayudas sociales X Social FERMIN VARGAS SAUCEDA VASF500627HCHRCR02 VASF500627 1,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social JOHANA JUDITH PAREDES GONZALEZ PAGJ960611MCHRNH07 PAGJ960611 1,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social ROSA ELVIA PAYAN PARRA PAPR500830MCHYRS02 PAPR500830  $                  1,000.00 

441-Otras ayudas sociales X Social  ELIZABETH PALMA CHAPARRO PACE761012MCHLHL06 PACE761012 1,500.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social  MARIZA ISABEL ESCUDERO LOPEZ EULM940509MCHSPR06 EULM940509 700.00$                      

441-Otras ayudas sociales X Social  GUADALUPE ZUBIA PLACENCIO ZUPG580722MCHBLD00 ZUPG580722  $             1,000.00 

443 Ayudas sociales a instituciones de 

enseñanza X Social
ISIDRO RAMIREZ RUIZ RARI450515HCHMZS04 RARI450515  $                  3,000.00 



443 Ayudas sociales a instituciones de 

enseñanza X Social
 SOFIA VIDACA GARCIA VIGS510918MCHDRF09 VIGS510918 400.00$                      

441 Otras ayudas sociales X Social  FERMIN ALBERTO MORALES MONTIEL MOMF950925HCHRNR09 MOMF950925 1,200.00$                   

441 Otras ayudas sociales X Social  AMELIA RODRIGUEZ MENDOZA ROMA580526MCHDNM01 ROMA580526  $                  2,500.00 

441 Otras ayudas sociales X Social ROSA ELVIA PAYAN PARRA PAPR500830MCHYRS02 PAPR500830  $                  1,000.00 

441 Otras ayudas sociales X Social  JOSE LUIS SANDOVAL SAXL660113HCHNXS09 SAXL660113 1,600.00$                   

441 Otras ayudas sociales X Social  KARINA VARGAS TREVIZO VATK991021MCHRRR02 VATK991021  $                     700.00 

441 Otras ayudas sociales X Social  GUADALUPE PAEZ VILLALOBOS PAVG740326MCHZLD06 PAVG740326  $                  2,443.50 

441 Otras ayudas sociales X Social  RUFINO GALAZ PARRA GAPR540521HSRLRF01 GAPR540521  $                     500.00 

441 Otras ayudas sociales X Social  ROSA ELVIA PAYAN PARRA PAPR500830MCHYRS02 PAPR500830  $                  1,000.00 

441 Otras ayudas sociales X Social  JOHANA JUDITH PAREDES GONZALEZ PAGJ960611MCHRNH07 PAGJ960611 1,000.00$                   

441 Otras ayudas sociales X Social RAFAEL ROMERO RUIZ RORR570703HCHMZF07 RORR570703 700.00$                      

441 Otras ayudas sociales X Social  FERMIN VARGAS SAUCEDA VASF500627HCHRCR02 VASF500627 1,000.00$                   

441 Otras ayudas sociales X Social  MARIA DEL CARMEN ESTRADA SALCIDO EASC870524MCHSLR02 EASC870524 1,000.00$                   

441 Otras ayudas sociales X Social  MARIA HORTENSIA DOMINGUEZ ORTEGA DOOH660828MCHMRR07 DOOH660828 1,000.00$                   

441 Otras ayudas sociales X Social  ALICIA VALENZUELA QUEZADA VAQA780916MCHLZL11 VAQA780916  $                  2,000.00 

441 Otras ayudas sociales X Social  RAUL ORTIZ SANDOVAL OISR6511103HCHRNL04 OISR651103  $                  1,000.00 

441 Otras ayudas sociales X Social IGLESIA DEL NAZARENO LEPB970217MCHDRN03 LEPB970217  $                     800.00 

441 Otras ayudas sociales X Social IGLESIA DEL NAZARENO REAY830216MCHYLR01 REAY830216  $                  2,000.00 

441 Otras ayudas sociales X Social  ROBERTO PONCE MENDOZA POMR570420HCHNNB08 POMR570420  $                  2,000.00 

441 Otras ayudas sociales X Social  LILIA LUNA ACUÑA LUAL670127MCHNCL03 LUAL670127  $                  1,000.00 

441 Otras ayudas sociales X Social  NOELIA MAGALLANEZ RUIZ RUAI880910MCHZRS03 RUAI880910  $                  2,000.00 

441 Otras ayudas sociales X Social MARTHA ISELA RENTERIA RAMIREZ RERM87060508NMR67 RERM870605  $                  1,000.00 

441 Otras ayudas sociales X Social  CONSEPCION SILVAS VASQUEZ SIVC860806MCHLSN14 SIVC86086  $                     500.00 

441 Otras ayudas sociales X Social  ELISA  ORTIZ SANDOVAL OISE791001MCHRNL07 OISE791001 2,000.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social  LORENSA NUÑEZ LABORIN NULL700810MCHXBR02 NULL700810 2,000.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social  JESUS CERNA RAMIREZ CERJ540610HCHRMS16 CERJ540610 1,500.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social  JOSE LUIS CHAVEZ PEREZ CAPL530510HCHHRS03 CAPL530510 1,500.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social MARIZA ISABEL ESCUDERO LOPEZ EULM940509MCHSPR06 EULM940509 700.00$                   

441 Otras ayudas sociales X Social  ARLEN SELINA GALLARDO ORTIZ GAOA050225MCHLRRA7 GAOA050225 500.00$                   

441 Otras ayudas sociales X Social  ANGELA AVALOS AGUILAR AAAA420802MCHVGN07 AAAA420802 500.00$                   

441 Otras ayudas sociales X Social MIGUEL ANGEL CARRASCO SAENZ CASAM650210HCHRNG07 CASM650210 1,978.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social  MANUEL AVALOS LOPEZ AALM530728HCHVPN01 AALM530728 600.00$                   

441 Otras ayudas sociales X Social PARROQUIA SAN ANTONIO DE PADUA RAQE631218631218 RAQE631218 4,800.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social  ANA LAURA LUCERO ANDREW LUAA780908MCHCNN09 LUAA780908 2,880.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social  MAYRA GUADALUPE CHAVEZ CONTRERAS CACM780918MCHHNY05 CACM780918 770.00$                   

441 Otras ayudas sociales X Social YANETH ISELA CHAVEZ ESQUIVEL CAEY830413MCHRSN01 CAEY830413 870.00$                   

441 Otras ayudas sociales X Social  ROSA ELVIA PAYAN PARRA PAPR500830MCHYRS02 PAPR500830 1,000.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social JESUS MANUEL JUAREZ 2,800.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social  JULIETA PLACENCIA MARTINEZ PAMJ540730MCHLRL04 PAMJ540730 400.00$                   

441 Otras ayudas sociales X Social  ANGELA AVALOS AGUILAR AAAA420802MCHVGN07 AAAA420802 500.00$                   

441 Otras ayudas sociales X Social  MANUEL ARTURO FERRALES LEON FELM860303HCHRNN03 FELM860303 700.00$                   

441 Otras ayudas sociales X Social  MARIA HORTENSIA DOMINGUEZ ORTEGA DOOH660828MCHMRR07 DOOH660828 1,000.00$               



441 Otras ayudas sociales X Social  MARIZA ISABEL ESCUDERO LOPEZ EULM940508MCHSPR06 EULM940508 700.00$                   

441 Otras ayudas sociales X Social  JOSE LUIS  CHAVEZ PEREZ CAPL530510HCHHRS03 CAPL530510 1,500.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social  ELISA  ORTIZ SANDOVAL OISE791001MCHRNL07 OISE791001 2,000.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social  SANTANA CHAVEZ PEREZ CAPS510626HCHHRN00 CAPS510626 2,000.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social  CONSEPCION SILVAS VASQUEZ SIVC860806MCHLSN14 SIVC86086 500.00$                   

441 Otras ayudas sociales X Social  MARTHA ISELA RENTERIA RAMIREZ RERM87060508NMR67 RERM870605 1,000.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social  ROBERTO PONCE MENDOZA POMR570420HCHNNB08 POMR570420 2,000.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social MAGALLANEZ RUIZ NOELIA RUAI880910MCHZRS03 RUAI880910 2,000.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social IGLESIA DEL NAZARENO LEPB970217MCHDRN03 LEPB970217 800.00$                   

441 Otras ayudas sociales X Social  ALICIA VALENZUELA QUEZADA VAQA780916MCHLZL11 VAQA780916 2,000.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social  MARIA DEL CARMEN ESTRADA SALCIDO EASC870524MCHSLR02 EASC870524 1,000.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social FERMIN VARGAS SAUCEDA VASF500627HCHRCR02 VASF500627 1,000.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social  RAFAEL ROMERO RUIZ RORR570703HCHMZF07 RORR570703 700.00$                   

441 Otras ayudas sociales X Social  JOHANA JUDITH PAREDES GONZALEZ PAGJ960611MCHRNH07 PAGJ960611 1,000.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social  LILIA LUNA ACUÑA LUAL670127MCHNCL03 LUAL670127 1,000.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social  VICTORIA MORA SOTO MOSV921002MCHRTC05 MOSV921002 1,000.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social CONSEPCION SILVAS VAZQUEZ SIVC860806MCHLSN14 SIVC860806 2,000.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social  DANIELA ROMERO ALVARADO ROAD020128MCHMLNA2 ROAD020128 1,700.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social  MARIO ALBERTO  RODRIGUEZ GRAJEDA ROGM870215HCHDRR02 ROGM870215 2,700.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social  MAXIMILIANO VEGA DOMINGUEZ CACM780918MCHHNY05 CACM780918 2,900.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social EJIDO VICTORIA REPR550921HCHYRB07 REPR550921 5,000.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social  YAMILET ESCALANTE QUEZADA EAQY010225MCHSZMA4 EAQY010225 3,000.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social  JESUS GARCIA RIOS GARJ870527HCHRSS03 GARJ870527 5,000.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social ESCUELA PRIMARIA IGNACIO ZARAGOZA MOHE881107MCHRRR07 MOHE881107 3,000.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social GRACIELA ROCHA CABRAL ROCG690918MCHCBR07 ROCG690918 1,000.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social  JESUS GARCIA RIOS GARJ870527HCHRSS03 GARJ870527 3,000.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social TELESECUNDARIA 6120 MASY780714MCHRRL03 MASY780714 4,499.10$               

441 Otras ayudas sociales X Social  NICOLAS ORTIZ ORTEGA GUMM671103MCHLNR05 GUMM671103 3,000.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social HUMBERTO VALDEZ LEY VALH560811HSLLYM02 VALH560811 400.00$                   

441 Otras ayudas sociales X Social  GALILEO MORALES ZAMORA MOZG971209HNERML09 MOZG971209 10,000.00$             

441 Otras ayudas sociales X Social UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PAQUIME FOMM890127HCHLNG03 FOMM890217 400.00$                   

441 Otras ayudas sociales X Social  JULIO CESAR RAMIREZ VEGA RAVJ750216HCHMGL01 RAVJ750216 3,000.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social  RICARDO ESTALA CHANEZ EACR740915 EACR740915461 9,398.02$               

441 Otras ayudas sociales X Social  ERIKA JUDITH MORAN FUENTES MOFE960110MCHRNR14 MOFE960110 7,000.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social KAHREN MOSME SOTO TORRES SOTK721104MMCTRR02 SOTK721104 1,000.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social  GABRIEL EMILIANO GONZALEZ BENCOMO GOBG771017HCHNNB05 GOBG771017 2,000.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social  ARMANDO VEGA DOMINGUEZ VEDA790812HCHGMR03 VEDA790812 8,550.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social  MARIO ALBERTO GOMEZ BENITEZ GOBM900511HCHMNR03 GOBM900511 20,000.00$             

441 Otras ayudas sociales X Social EQUIPO BEISBOL MUNICIPIO DE CASAS GRANDES GACJ821224HCHLSSS07 GACJ821224 30,624.00$             

441 Otras ayudas sociales X Social MARIO ALBERTO GOMEZ BENITEZ GOBM900511HCHMNR03 GOBM900511 20,000.00$             

441 Otras ayudas sociales X Social GERMAN ISIDRO OLIVAS GARCIA GAGA760209MCHRTN06 GAGA760209 1,000.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social  MARIO ALBERTO GOMEZ BENITEZ GOBM900511HCHMNR03 GOBM900511 20,000.00$             

441 Otras ayudas sociales X Social  JOSE MANUEL NEVAREZ SING NESM740302HCHVNN00 NESM740302 1,500.00$               



441 Otras ayudas sociales X Social  MARIO ALBERTO GOMEZ BENITEZ GOBM900511HCHMNR03 GOBM900511 20,000.00$             

441 Otras ayudas sociales X Social  OSCAR RODRIGUEZ PRADO ROPO830930HCHDRS04 ROPO830930 3,000.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social EQUIPO DE BEISBOL FEMENIL ADELITAS CASAS GRANDES EACR740915 EACR740915461 8,652.15$               

441 Otras ayudas sociales X Social MARIO ALBERTO GOMEZ BENITEZ GOBM900511HCHMNR03 GOBM900511 20,000.00$             

441 Otras ayudas sociales X Social COPA SAN ANTONIO CACM880801HCHHR18 CACM880801 4,820.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social  CITLALLI BERENICE NEVAREZ HINOJOS NEHC010329MCHVNTA5 MNEHC010329 3,000.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social  LUIS DANIEL CANO AVILA CAPA540130HCHNRL11 CAPA540130 1,500.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social  MARIO ALBERTO GOMEZ BENITEZ GOBM900511HCHMNR03 GOMB900511 4,442.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social  MARIA DOLORES IGUADO RASCON IURD650309MCHGSL02 IURD650309 1,000.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social  MARIO ALBERTO GOMEZ BENITEZ GOBM900511HCHMNR03 GOBM900511 20,000.00$             

441 Otras ayudas sociales X Social  MAYRA YURIQUI LOPEZ VARGAS LOVM880818MCHPRY00 LOVM880818 4,000.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social  MARIO ALBERTO GOMEZ BENITEZ GOBM900511HCHMNR03 GOBM900511 20,000.00$             

441 Otras ayudas sociales X Social FABIAN DAVID ORTIZ ORTEGA OIOF910120HCHRRS02 OIOF910120 1,000.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social   ARMANDO RUBIO MEDINA RUMA600827HCHBDR09 RUMA600827 1,500.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social  ALONSO  MOLINA QUEZADA MOQA600817HCHLZL08 MOQA600817 1,500.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social  LEOPOLDO HORACIO CHAVEZ VALENZUELA CAVL520309HCHHLP08 CAVL520309 2,000.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social  AYLIN MICHELLE LOPEZ DOMINGUEZ LODA981220MCHPMY00 LODA981220 10,000.00$             

441 Otras ayudas sociales X Social  OSMAN ARMANDO ORTEGA PEREZ OEPO970930HCHRRS04 OEPO970930 10,000.00$             

441 Otras ayudas sociales X Social ALLAN VILLALOBOS HERNANDEZ VIHA000529HBCLRLA5 VIHA000529 8,800.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social EJIDO COL. PACHECO FIGE570206HSRMRD03 FIGE570206 2,000.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social  APOLINAR VEGA MORENO VEMA850108HCHGRP02 VEMA850108 1,272.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social PARROQUIA NUESTRA SEÑORA DE GUADALUPE GUMM671103MCHLNR05 GUMM671103 2,000.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social  LEOPOLDO HORACIO CHAVEZ VALENZUELA CAVL520309HCHHLP08 CAVL520309 2,000.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social  AYLIN MICHELLE LOPEZ DOMINGUEZ LODA981220MCHPMY00 LODA981220 10,600.00$             

441 Otras ayudas sociales X Social  ALLAN VILLALOBOS HERNANDEZ VIHA000529HBCLRLA5 VIHA000529 8,800.00$               

441 Otras ayudas sociales X Social  OSMAN ARMANDO  ORTEGA PEREZ OEPO970930HCHRRS04 OEPO970930 10,600.00$             

441 Otras ayudas sociales X Social APOYO A PAQUIME FILMS PIPD750402HCHZLN05 PIPD750402 29,000.00$             

441 Otras ayudas sociales X Social CLUB ROTARIO NUEVO CASAS GRANDES PAQUIME GOXF521003HCHNXR06 GOXF521003 10,000.00$             

441 Otras ayudas sociales X Social  LEOPOLDO HORACIO CHAVEZ VALENZUELA CAVL520309HCHHLP08 CAVL520309 2,000.00$               


